
Tekniker søges til Semler Mobility
i Glostrup
Vil du være en del af et fagligt stærkt og serviceminded team
og arbejde med nogle af bilbranchens bedste mærker og
nyeste teknologier?
Vi søger en tekniker til vores dygtige værkstedsteam, som hver dag hjælper
vores kunder til at blive hurtigt kørende igen.

Om jobbet
Vores personvognsværksted håndterer primært Volkswagen og Audi. Du får
grundig oplæring og relevante efteruddannelser, så du kan yde den bedste
service. Hos os får du naturligvis egen arbejdsstation samt værktøj - et alsidigt
job med en stor mængde frihed under ansvar.

Om dig
Du er uddannet mekaniker/tekniker, gerne med 3-4 års erfaring. Du har et
stort servicegen og kan arbejde selvstændigt og struktureret. Du er en
teamplayer, der har lyst til at blive en del af et moderne værksted. Du har
desuden kørekort (B).Kendskab til vores mærker er en fordel, men ikke et krav.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Jeg tror på tillid og selvstændighed. Du får frihed til at bruge din faglighed til
at løse opgaver – og opbakning når du har brug for det. Din faglige og
personlige vækst er vigtig. Samtidig skal vi have det godt sammen og skabe
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resultater og fremdrift – med respekt, humor og et glimt i øjet i en travl
hverdag.

Om os
Semler Mobility i Glostrup er en del af Semler Mobility i Semler Gruppen, som
er Danmarks største virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden
for import og salg af biler. Vi servicerer og reparerer biler af højeste kvalitet,
og vores faciliteter og udstyr er selvfølgelig i samme klasse.

Det er vigtigt for os, at du har mulighed for at udvikle dig i dit arbejde. Både
gennem nye opgaver, men også gennem videreuddannelse. Vi tilbyder en løn
efter kvalifikationer, sundhedssikring og andre fordelagtige medarbejdergoder
samt muligheden for at blive en vigtig del af en stor og professionel
organisation.

Lyder dette som noget for dig?
Søg venligst stillingen online via linket ”Send ansøgning”. Ansøgninger
behandles løbende.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef
Kenneth Olsen på telefon 22 53 53 11 eller keols@semlermobility.dk

Vi glæder os til at høre fra dig
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